
 
UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na 

ogólną kwotę 12.720,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 12.720,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6207 - Dotacje celowe 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 12.720,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych 

i bieżących na ogólną kwotę 101.363,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 

§ 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Płatności w zakresie budżetu środ-

ków europejskich Rolną (dotyczy projektu POKAL pod nazwą „Niech się dzieci śmieją niech będą rado-

sne” - 86.158,55 zł, 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 

§ 6299 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną (dotyczy projek-

tu POKAL pod nazwą „Niech się dzieci śmieją niech będą radosne”)- 15.204,45 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy projektu POKL 

pod nazwą - „Niech się dzieci śmieją niech będą radosne”- 86.158,55 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5175



- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność, 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z fun-

duszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unij-

nych finansujących Wspólną Politykę Rolną (dotyczy projektu POKL nazwą - „Niech się dzieci śmieją 

niech będą radosne” - 15.204,45 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących na 

ogólną kwotę 55.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 - Straż gminna 

(miejska), § 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 55.000,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 - Straż gminna 

(miejska), § 4300 - Zakup usług pozostałych - 55.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - majątkowych 

na ogólną kwotę 68.530,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 68.530,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.300,00 zł, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powia-

tu), § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.300,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 6050 - Wydatki inwesty-

cyjne jednostek budżetowych - 2.600,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - 4.500,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - Gospodarka odpadami, 

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu środków europej-

skich - 1.900,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich - 1.280,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie progra-

mów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskie-

go Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - 47.650,00 zł. 

§ 5. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogól-

ną kwotę 6.270,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4430 - Różne opłaty 

i składki - 800,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja, § 4270 - Zakup usług remontowych - 

3.600,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 - Gimnazja, § 4430 - Różne opłaty i składki - 

800,00 zł, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, § 4040 - Dodat-

kowe wynagrodzenie roczne - 1.070,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5175



2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, § 3020 - Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300,00 zł, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, § 4010 - Wyna-

grodzenie osobowe pracowników - 4.900,00 zł, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, § 4110 - Składki 

na ubezpieczenie społeczne - 1.000,00 zł, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, § 4120 - Składki 

na Fundusz Pracy - 70,00 zł. 

§ 6. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogól-

ną kwotę 24.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.000,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 - Izby rolnicze, § 2850 - Wpływy gmin na rzecz 

izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego - 2.000,00 zł, 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 4210 - Zakup materiałów 

i wyposażenia - 5.000,00 zł, 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 4170 - Wynagrodzenia bezoso-

bowe - 820,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4010 - Wynagrodzenie 

osobowe pracowników - 2.000,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4240 - Zakup pomocy na-

ukowych, dydaktycznych i książek - 9.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 4480 - Podatek od nieruchomości - 430,00 zł, 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 4300 - Zakup usług pozostałych - 

4.750,00 zł. 

§ 7. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogól-

ną kwotę 82.190,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0830 - Wpływy z usług - 690,00 zł, 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność, § 0830 - Wpływy 

z usług - 1.000,00 zł, 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność, § 0920 - Pozostałe od-

setki - 3.000,00 zł, 

- w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdział 71035 - Cmentarze, § 0750 - Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 900,00 zł, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu), 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 500,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 - Straż gminna 

(miejska), § 0690 - Wpływy z różnych opłat - 700,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5175



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0330 - Podatek leśny - 700,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych - 7.000,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0980 - 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 2.800,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 2.300,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0690 - Wpływy z różnych opłat - 700,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 - Wpływy i wydatki zwią-

zane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 0690 - Wpływy z różnych 

opłat - 59.500,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 2.400,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych,§ 0340 - Podatek od środków transportowych - 3.500,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych,§ 0310 - Podatek od nieruchomości - 30.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 - Podatek od nieruchomości - 33.190,00 zł, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 0970 - Wpływy 

z różnych dochodów - 1.600,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, § 2310 - Dotacje celowe otrzymane 

z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego - 6.500,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, 

§ 0830 - Wpływy z usług - 5.800,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 1.600,00 zł. 

§ 8. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i mająt-

kowych na ogólną kwotę 25.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 2330 - Dotacje celowe otrzymane 

od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 25.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5175



2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6300 - Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na zadanie „Poprawa infrastruktury spor-

towej boisk Sadłowo i Suchań” - 25.000,00 zł. 

§ 9. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i mająt-

kowych na ogólną kwotę 31.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 4210 - Zakup materiałów i wypo-

sażenia - 31.000,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jedno-

stek budżetowych na zadanie „Poprawa infrastruktury sportowej boisk Sadłowo i Suchań”- 31.000,00 zł. 

§ 10. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i ma-

jątkowych na ogólną kwotę 13.292,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 - Ochotnicze stra-

że pożarne,§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3.292,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, § 4260 - Zakup energii - 10.000,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 4210 - Zakup mate-

riałów i wyposażenia - 985,00 zł, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 4170 - Wynagrodze-

nia bezosobowe - 12.307,00 zł. 

§ 11. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących na 

ogólną kwotę 8.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 - Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

8.000,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe,§ 3110 - Świadczenia społecz-

ne - 8.000,00 zł. 

§ 12. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących na 

ogólną kwotę 124.170,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 25.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Podatek od nieruchomości - 26.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0330 - Podatek leśny - 3.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5175



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 - Podatek od nieruchomości - 17.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0320 - Podatek rolny - 12.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0340 - Podatek od środków transportowych - 3.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0480 - Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 8.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 - Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

30.170,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4270 - Zakup usług re-

montowych - 29.800,00 zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4300 - Zakup usług po-

zostałych - 10.000,00 zł, 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność, § 4300 - Zakup usług 

pozostałych - 10.000,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komendy powia-

towe Policji, § 3000 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - wpłata na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji Województwa Zachodniopomorskiego - 3.000,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komendy powia-

towe Policji, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000,00 zł, 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 - Odsetki od samorządowych papierów warto-

ściowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 5.370,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, § 2540 - Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 4300 - Zakup usług pozostałych - 5.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 14.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, § 4260 - Zakup energii - 10.000,00 zł. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5175


		2014-12-31T09:17:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




